
2024/2025

1º Ano/2º semestre

Data Dia sem Inicio Fim Unidade Curricular
28-out-24 2ª Época Normal 1º Trim
29-out-24 3ª 19:00 Tecnologias da Informação
4-nov-24 2ª 19:00 Prática Processual Civil
7-nov-24 5ª 19:00 Direitos Fundamentais
6-jan-25 2ª Época Normal 2º Trim
7-jan-25 3ª 19:00 Mediação de Conflitos

11-jan-25 Sábado 10:00 Contabilidade e Finanças
15-jan-25 4ª 19:00 Direito Processual Executivo

Época Recurso  1º Semestre
20-jan-25 2ª 19:00 Tecnologias da Informação
22-jan-25 4ª 19:00 Prática Processual Civil
24-jan-25 6ª 19:00 Direitos Fundamentais
25-jan-25 Sábado 10:00 Contabilidade e Finanças
27-jan-25 2ª 19:00 Mediação de Conflitos
29-jan-25 4ª 19:00 Direito Processual Executivo
24-mar-25 2ª Época Normal 3º Trim
25-mar-25 3ª 19:00 Custas Processuais
28-mar-25 6ª 19:00 Fiscalidade no Processo Executivo
1-abr-25 3ª 19:00 Metodologias de Investigação
9-jun-25 2ª Época Normal 4º Trim

11-jun-25 4ª 19:00 Ética e Deontologia Profissional
17-jun-25 3ª 19:00 Simulação de Agência de Execução
24-jun-25 3ª Época Recurso  2º Semestre
25-jun-25 4ª 19:00 Custas Processuais
26-jun-25 5ª 19:00 Fiscalidade no Processo Executivo
27-jun-25 6ª 19:00 Metodologias de Investigação
30-jun-25 2ª 19:00 Ética e Deontologia Profissional
2-jul-25 4ª 19:00 Simulação de Agência de Execução

Época Especial
14-jul-25 2ª 19:00 Tecnologias da Informação
15-jul-25 3ª 19:00 Prática Processual Civil
16-jul-25 4ª 19:00 Direitos Fundamentais
17-jul-25 5ª 19:00 Contabilidade e Finanças
18-jul-25 6ª 19:00 Mediação de Conflitos
19-jul-25 Sábado 10:00 Direito Processual Executivo
19-jul-25 Sábado 14:00 Metodologias de Investigação
21-jul-25 2ª 19:00 Custas Processuais
22-jul-25 3ª 19:00 Fiscalidade no Processo Executivo
24-jul-25 5ª 19:00 Ética e Deontologia Profissional
25-jul-25 6ª 19:00 Simulação de Agência de Execução

Mestrado em Solicitadoria Ramo AE
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